Ardahan Universitesi

Teknik Bilimler Meslek Yiiksekokulu .
Bilgisayar Teknolojileri Boliimii / Saglk Bilgi Sistemleri Teknikerligi Programi ( Birinci Ogretim ) Ders Plani

1. SINIF
1.Yanyil 2.Yariyil
Ders Ders
Kodu Ders Adi ZS T U L Kredi AKTS Kodu Ders Adi ZS T U L Kredi AKTS
ATA- Atatiirk llke ve inkilap Z 2,00 0,00 0,00 2,00 2,00 ATA- Atatiirk ilke ve Inkilap Z 2,00 0,00 0,00 2,00 2,00
101.2 Tarihi | 102.2 Tarihi Il
BT103 Programlama Temelleri Z 3,00 1,00 0,00 4,00 6,00 BT106 Veri Tabani Il Z 3,00 1,00 0,00 4,00 5,00
BT105  Veri Tabani | Z 3,001,000,00 400 500 SBT102 Tibbi Terminoloji Z 2,00 0,00 0,00 2,00 3,00
SBT101 Saglik Bilgi Sistemleri Z 3,00 1,00 0,00 4,00 5,00 SBT104 Tibbi Hukuk ve Etik Z 3,00 0,00 0,00 3,00 3,00
TB101  Matematik | Z 2,001,000,00 3,00 400 TB102 s Saglg ve Guvenligi ~ Z 2,00 0,00 0,00 2,00 3,00
TB109  Temel Bilgi Teknolojileri Z 2,00 0,00 0,00 2,00 3,00 TRKG-  TurkDili Z 2,00 0,00 0,00 2,00 2,00
TB111  Universite Kiiltirii Z 1,001,00000 200 200 1022
TRKG-  Tirk Dili Z 2,000,000,00 2,00 2,00 YAB- Yabanci Dil Il Z 2,000,000,00 2,00 2,00
101.2 102.2
YAB-  Yabanci Dil 1 Z 200000000 200 200 YZ5102 Staj Z 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00
1012 SEGMELI DERSLER
Ders Kodu Ders Adi ZS T U L Kredi AKTS
SBT1xx | Meslek Se¢gmeli | | Béliim Se¢meli Havuzu 6,00
BT108 Ag Temelleri S 2,00 0,00 0,00 2,00 3,00
SBT106  Sistem Guvenligi S 1,00 1,00 0,00 2,00 3,00
Yonetimi
SBT108  Hastalk Bilgisi S 2,00 0,00 0,00 2,00 3,00
SBT110  Saglik Mevzuati S 2,00 0,00 0,00 2,00 3,00
0SD001 | Universite Ortak Segmeli Ders Havuzu-l | 0,00
Sec¢meli Havuz
IAY408 ilk Yardim S 2,00 0,00 0,00 2,00 4,00
ILA117.1  Siyer S 2,00 0,00 0,00 2,00 2,00
ILA 428 Glncel Hadis S 2,00 0,00 0,00 2,00 3,00
Tartigmalari
iLa 307 Yasayan Dinya S 3,00 0,00 0,00 3,00 3,00
Dinleri

LA 115 islam Inang Esaslari S 2,00 0,00 0,00 2,00 3,00
iLA 116 islam Ibadet Esaslari S 2,00 0,00 0,00 2,00 3,00
FEL103 Antik Cag Felsefesi S 3,00 0,00 0,00 3,00 5,00

Tarihi -l
FEL207  Bilim Tarihi-I S 3,00 0,00 0,00 3,00 5,00
FEL301 Felsefe Metinleri-1 S 3,00 0,00 0,00 3,00 5,00
Gv427. is Sagligi ve S 2,00 0,00 0,00 2,00 3,00
Guvenligi
RES319  Sanat Psikolojisi S 3,00 0,00 0,00 3,00 4,00
RES423  Mitoloji ve lkonografi 'S 3,00 0,00 0,00 3,00 4,00
TBM/335  Tirk Halk Oyunlar-l S 1,00 1,00 0,00 2,00 2,00
TBMW/333  Okul Muzigi S 1,00 1,00 0,00 2,00 2,00
Repertuari
TBM/431  Koro (Mizik S 2,00 0,00 0,00 2,00 2,00
Topluluklar Yénetimi)
IKT106 Uygarlik Tarihi S 3,00 0,00 0,00 3,00 5,00

iSL271 Davranis Bilimlerive S 3,00 0,00 0,00 3,00 3,00
Orglitsel Davranig



Ders Kodu
TABK100

HTF100

PSK100
TDE271

TDE272

ETK100
FLS100
isL484
IKT208

SEC325
SEC337
SEC328
SEC423

TMB/334

TMB/336
RES216

410

214

SHS2020 -
102

TGT206
TGT112
EO100

SYB100

ET100
BF100
DOY100
iISG100

RUS101
RUS102
GURC101
GURC102
TB100
KUY100

KRY-999
iIHD100

KRY-999
FO100

GRSM100

Ders Adi

Temel Afet Bilincive S
Kaltara

Hukuk Teorileri ve S
Felsefesi

Psikolojiye Girig S
Kaynak Dilleri -I S
(Farsca)

Kaynak Dilleri - Il S
(Farscga)

Etik

Felsefeye Girig
Girigimcilik

Sosyal Bilimlerde
Arastirma Teknikleri
Kur'anin Ana Konulari S
Kur'an - i Kerim Meali S
Alevilik ve Bektasilk S

Peygamberler ve S
Peygamberimiz

Okul Muzigi S
Repertuvari - Il

Turk Halk Oyunlari - I S
lleri Fotograf S
Teknikleri

Hizmet Sektérinde S
Duygusal Emek

(@]

Turizm Cesitleri

(¢)]

Arastirma Yéntem ve
Teknikleri

Meslek Etigi
isaret Dili
Ekolojik Okuryazarlik

n nu n n

Saglikl Yasam ve
Beslenme

E - Ticaret
Bilim Felsefesi
Dijital Okuryazarlik

w 0 nu n

is Sagligi ve
Glvenligi

Rusca - |

Rusca - lI

Gurctce - |
Gurctice - I
Teknoloji Bagimlilig:

”w nu n no nu n

Kent ve Universite
Yasami

Kariyer Planlama S
(Rektorluk)

insan Haklari ve S
Demokrasi

Kariyer Planlama S

Finansal S
Okuryazarlik

Girigsimcilik S

s T U

2,00 0,00 0,00 2,00

2,00 0,00 0,00 2,00

2,00 0,00 0,00 2,00
2,00 0,00 0,00 2,00

2,00 0,00 0,00 2,00

2,00 0,00 0,00 2,00
2,00 0,00 0,00 2,00
2,00 0,00 0,00 2,00
2,00 0,00 0,00 2,00

2,00 0,00 0,00 2,00
2,00 0,00 0,00 2,00
2,00 0,00 0,00 2,00
2,00 0,00 0,00 2,00

2,00 0,00 0,00 2,00

2,00 0,00 0,00 2,00
2,00 0,00 0,00 2,00

2,00 0,00 0,00 2,00

2,00 0,00 0,00 2,00
2,00 0,00 0,00 2,00

2,00 0,00 0,00 2,00
2,00 0,00 0,00 2,00
2,00 0,00 0,00 2,00
2,00 0,00 0,00 2,00

2,00 0,00 0,00 2,00
2,00 0,00 0,00 2,00
2,00 0,00 0,00 2,00
2,00 0,00 0,00 2,00

2,00 0,00 0,00 2,00
2,00 0,00 0,00 2,00
2,00 0,00 0,00 2,00
2,00 0,00 0,00 2,00
2,00 0,00 0,00 2,00
2,00 0,00 0,00 2,00

1,00 0,00 0,00 1,00

3,00 0,00 0,00 3,00

1,00 0,00 0,00 1,00
2,00 0,00 0,00 2,00

4,00 0,00 0,00 4,00

L Kredi AKTS

2,00

2,00

2,00
2,00

2,00

2,00
2,00
2,00
2,00

2,00
2,00
2,00
2,00

2,00

2,00
2,00

2,00

2,00
2,00

2,00
2,00
2,00
2,00

2,00
2,00
2,00
2,00

2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

2,00

3,00

2,00
3,00

5,00



Ders Kodu Ders Adi

EHO100

SSD101

TKY101

SZY100

AV100
SKG100

Etkili ve Hizll Okuma

Toplam Kalite
Yonetimi ve Hasta
Guvenligi

Sinema Filmleri ve
Saglk

Stres ve Zaman
Yonetimi

Adli Veterinerlik

Saghgi Koruma ve
Gelistirme

FED2022.1 Ogretim Teknolojileri
FED2022.1 Egitim Psikolojisi
FED2022.1 Egitime Girig
FED2022.1 Ogretim llke ve

KT100
CHK100

AE100
TRO100

PYiY100

BMF100

AGS100

COA100
COF100
CEV218
CEV321

CEV322

CBS101

CBS102

GMS501

GMS502

T812

T712

PSi305

PSi306

Yontemleri

Kent ve Toplum
Cocuk Haklari ve
Koruma

Aile Egitimi
Temel Resim
Ogretimi
Profesyonel

Yagsamda ltibar
Yonetimi

Bagmlilikla Miicadele
ve Farkindalik

Ana Cocuk Sagligi ve
Aile Planlamasi

Cocuk Anatomisi
Cocuk Fizyolojisi
Enerji Kaynaklari

Yenilenebilir Eneriji
Kaynaklari

Kiresel Isinma ve
Iklim Degisikligi
Cografi Bilgi
Sistemleri-I

Cografi Bilgi
Sistemleri-ll

Temel Gastronomi
Bilgisi-I

Temel Gastronomi
Bilgisi-Il

Dinya Tarihi-l(XVIIl-
XXYY.
Asya,Amerika,Afrika)
Dunya Tarihi-I(XVII-
XX YY.
Asya,Amerika,Afrika)
Yakin lligkiler
Psikolojisi |

Yakin lligkiler
Psikolojisi Il

s T U

S
S

n nu n un

(¢)]

n nu nu un

2,00 0,00 0,00 2,00

3,00 0,00 0,00 3,00

3,00 0,00 0,00 3,00

2,00 0,00 0,00 2,00

2,00 0,00 0,00 2,00
2,00 0,00 0,00 2,00

2,00 0,00 0,00 2,00
3,00 0,00 0,00 3,00
3,00 0,00 0,00 3,00
3,00 0,00 0,00 3,00

2,00 0,00 0,00 2,00
2,00 0,00 0,00 2,00

2,00 0,00 0,00 2,00
1,00 2,00 0,00 2,00

2,00 0,00 0,00 2,00

2,00 0,00 0,00 2,00

2,00 0,00 0,00 2,00

2,00 0,00 0,00 2,00
2,00 0,00 0,00 2,00
3,00 0,00 0,00 3,00
3,00 0,00 0,00 3,00

3,00 0,00 0,00 3,00

2,00 0,00 0,00 2,00

2,00 0,00 0,00 2,00

2,00 0,00 0,00 2,00

2,00 0,00 0,00 2,00

2,00 0,00 0,00 2,00

2,00 0,00 0,00 2,00

3,00 0,00 0,00 3,00

3,00 0,00 0,00 3,00

L Kredi AKTS

3,00

4,00

4,00

2,00

2,00
3,00

3,00
4,00
4,00
4,00

2,00
3,00

3,00
3,00

2,00

2,00

4,00

4,00
4,00
3,00
3,00

3,00

4,00

4,00

2,00

2,00

3,00

3,00

3,00

3,00



Ders Kodu Ders Adi ZS T U L Kredi AKTS

MTH-001  Mikro Fly ERP ile S 2,00 0,00 0,00 2,00 2,00
Dijital Muhasebe
Uygulamalari
MTH-002 Bireysel Marka ve S 2,00 0,00 0,00 2,00 2,00
Kariyer Tasarimi
Zorunlu Olarak Alinmasi Gereken AKTS Toplami 31,00 Zorunlu Olarak Alinmasi Gereken AKTS Toplami 25,00
Secmeli Olarak Alinmasi Gereken AKTS Toplam 0 Secmeli Olarak Alinmasi Gereken AKTS Toplam 12,00
1. Yilda Alinmasi Gereken AKTS Toplam 31,00 2. Yilda Ainmasi Gereken AKTS Toplam 37,00
2. SINIF
3.Yariyil 4.Yanyil
Ders Ders
Kodu Ders Adi ZS T U L Kredi AKTS Kodu Ders Adi ZS T U L Kredi AKTS
BT201 Gorsel Programlamal  Z 3,00 1,00 0,00 4,00 5,00 BT202 Gorsel Programlamall  Z 3,00 1,00 0,00 4,00 5,00
SBT201 Tibbi Dokiimantasyon| Z 3,00 0,00 0,00 3,00 5,00 SBT202 Tibbi Dokiimantasyon Il Z 3,00 0,00 0,00 3,00 5,00
SBT203 Hastane Bilgi Yonetim  Z 2,00 1,00 0,00 3,00 5,00 SBT204 Hastane Bilgi Yonetim  Z 2,00 1,00 0,00 3,00 5,00
Sistemleri | Sistemleri Il
SBT205 Me%lekl }Jyg.ulama Z 2,00 2,000,00 3,00 3,00 SECMELI DERSLER
TB201 gf;"ttef”r;::et'm Z 200000000 200 300 po koqy Ders Adi ZS T U L Kredi AKTS
SKS2xx | Sosyal ve Kiiltiirel Se¢meli Il | Bélim Se¢gmeli 6,00
SECM ELi DERSLER Havuzu
Ders Kodu Ders Adi ZS T U L Kredi AKTS SKS202 Rusgall S 2,00 0,00 0,00 2,00 3,00
SBT2xx | Meslek Segmeli Il | Boliim Se¢gmeli Havuzu 6,00 SKS204  Resim S 2,00 0,00 0,00 2,00 3,00
BT107 Bilgisayar Donanimi S 2,00 0,00 0,00 2,00 3,00 SKS206 ileti§im Becerileri S 2,00 0,00 0,00 2,00 3,00
BT205 Yaziim Kurulumve S 2,00 0,00 0,00 2,00 3,00 SKS212  Girigimcilik S 2,00 0,00 0,00 2,00 3,00
Yonetimi SKS210  ToplumaHizmet S 2,00 0,00 0,00 2,00 3,00
BT207 Ofis Yazilimlar S 2,00 1,00 0,00 3,00 3,00 Uygulamalari
SBT207 Saglikta Yeni S 2,00 0,00 0,00 2,00 3,00 SKS208  Calgi Egitimi S 2,00 0,00 0,00 2,00 3,00
Teknolojiler ve SBT3XX | Mesleki Segmeli lll | Béliim Segmeli Havuzu 9,00
M?blllllt? 5 BT208 Grafik ve Animasyon S 1,00 1,00 0,00 2,00 3,00
GNG Gonlliluk S 1,002,000002,00 4,00 BT212  Sistem Analizive S 2,00 0,00 0,00 2,00 3,00
Calismalari
SKS2xx | Sosyal ve Kiiltiirel Se¢gmeli | | Bolim Segmeli 3,00 Tasanm
ya ¢ ¢ ’ BT214  Sunucu lsletim S 2,00 0,000,00 2,00 3,00
Havuzu . i
Sistemleri
SKS201  Ruscal S 200000000200 3,00 SBT206 ik Yardim S 2,00 0,00 0,00 2,00 3,00
SKS203  |Okuma ve S |200/0,00/0,0012,00 13,00 TB202  WebTasarmive S 1,00 1,00 0,00 2,00 3,00
Yorumlama L
- Yonetimi
SKS205  Internet ve Sosyal S 1,00 1,000,002,00 300 5gpgoq | (niversite Ortak Segmeli Ders Havuzu- | 0,00
Medya Kullanimi .
- Se¢meli Havuz
SKS207  learet Dl S 200000000200 300 jiyvage ik Yardm S 2,000,00 0,002,00 4,00
SKS209 I\\(/I;:;?;Iil@kllerl ve S 2,00 0,00 0,00 2,00 3,00 LA117.1  Siyer S 2,000,000,00200 200
ILA 42 U | Hadi 2 2
GNG Goniillilik S 1,00 2,00 0,00 2,00 4,00 8 |Guncel Hadis S |20010.000,0012,00 13,00
Tartismalari
Calismalari -
ILa 307 Y. Da S 3,00 0,00 0,00 3,00 3,00
KRY-099 Kariyer Planlama S 1,00 0,00 0,00 1,00 2,00 a D?j?r’ia" anya e e bt bl
D001 | Universi k li Ders H - , : .
o5 00. [T D ek sl ST 0,00 ILA115 Islam Inang Esaslari S 2,00 0,00 0,00 2,00 3,00
Segmeli Havuz - - -
. . ILA 11 Isl I Esasl 2 2
IAY408 ik Yardim S 2,000,000,002,00 4,00 6 [slam badet Esaslan |S 12,0010.00/0,0012,00 13,00
. FEL103 Antik Cag Felsefesi S 3,00 0,00 0,00 3,00 5,00
LA117.1  Siyer S 2,000,000,002,00 2,00 Tar'ihig_lag eisetes! e e e Rl
LA428 |Glincel Hadis S 200000000200 300 reio07  piim Tarini- S 3,000,000,00300 500
Tartismalari
. FEL301 Felsefi tinleri-1
La307  VYasayanDinya S 3,00 0,00 0,003,00 3,00 301  |Felsefe Metinieri] |S |3,0010,00/0,0013,00 |5,00
Dinleri GMA27. s Sagligive S 2,00 0,00 0,002,00 3,00
. ] . Glvenligi
ILA115  Islam Inang Esaslan S 2,00 0,00 0,00 2,00 3,00 dvenidl



Ders Kodu
LA 116
FEL103

FEL207
FEL301
GM427.
RES319
RES423
TBM/335
TBM/333

TBMWM/431

IKT106
isL271

TABK100
HTF100

PSK100
TDE271

TDE272

ETK100
FLS100
isL484
IKT208

SEC325
SEC337
SEC328
SEC423

TMB/334

TMB/336
RES216

410

214

SHS2020 -
102

TGT206
TGT112
EO100

SYB100

ET100
BF100
DOY100
ISG100

Ders Adi
islam Ibadet Esaslari S
Antik Cag Felsefesi S
Tarihi -

Bilim Tarihi-| S
Felsefe Metinleri-I S
is Sagligi ve Guvenligi S
Sanat Psikolojisi S
Mitoloji ve konografi S
Turk Halk Oyunlar-I S

Okul Mizigi S
Repertuari

Koro (Mizik S
Topluluklari Yonetimi)
Uygarlik Tarihi S

Davranis Bilimlerive S
Orgiitsel Davranig

Temel Afet Bilincive S
Kaltard

Hukuk Teorileri ve S
Felsefesi

Psikolojiye Girig S
Kaynak Dilleri -1 S
(Farsga)

Kaynak Dilleri - Il S
(Farsga)

Etik S
Felsefeye Giris S
Girigsimcilik S
Sosyal Bilimlerde S
Arastirma Teknikleri
Kur'anin Ana Konulari S
Kur'an - i Kerim Meali S
Alevilik ve Bektasilik S

Peygamberler ve S
Peygamberimiz

Okul Muzigi S
Repertuvari - Il

Turk Halk Oyunlari- II' S
leri Fotograf S
Teknikleri

Hizmet Sektérinde S
Duygusal Emek

(@)

Turizm Cesitleri

(@]

Arastirma Yontem ve
Teknikleri

Meslek Etigi
isaret Dili
Ekolojik Okuryazarlik

n nu nu n

Saglikli Yagsam ve
Beslenme

E - Ticaret S
Bilim Felsefesi S
Dijital Okuryazarlk S
is Sagligi ve Givenligi S

s T U

2,00 0,00 0,00 2,00
3,00 0,00 0,00 3,00

3,00 0,00 0,00 3,00
3,00 0,00 0,00 3,00
2,00 0,00 0,00 2,00
3,00 0,00 0,00 3,00
3,00 0,00 0,00 3,00
1,00 1,00 0,00 2,00
1,00 1,00 0,00 2,00

2,00 0,00 0,00 2,00

3,00 0,00 0,00 3,00
3,00 0,00 0,00 3,00

2,00 0,00 0,00 2,00

2,00 0,00 0,00 2,00

2,00 0,00 0,00 2,00
2,00 0,00 0,00 2,00

2,00 0,00 0,00 2,00

2,00 0,00 0,00 2,00
2,00 0,00 0,00 2,00
2,00 0,00 0,00 2,00
2,00 0,00 0,00 2,00

2,00 0,00 0,00 2,00
2,00 0,00 0,00 2,00
2,00 0,00 0,00 2,00
2,00 0,00 0,00 2,00

2,00 0,00 0,00 2,00

2,00 0,00 0,00 2,00
2,00 0,00 0,00 2,00

2,00 0,00 0,00 2,00

2,00 0,00 0,00 2,00
2,00 0,00 0,00 2,00

2,00 0,00 0,00 2,00
2,00 0,00 0,00 2,00
2,00 0,00 0,00 2,00
2,00 0,00 0,00 2,00

2,00 0,00 0,00 2,00
2,00 0,00 0,00 2,00
2,00 0,00 0,00 2,00
2,00 0,00 0,00 2,00

3,00
5,00

5,00
5,00
3,00
4,00
4,00
2,00
2,00

2,00

5,00
3,00

2,00

2,00

2,00
2,00

2,00

2,00
2,00
2,00
2,00

2,00
2,00
2,00
2,00

2,00

2,00
2,00

2,00

2,00
2,00

2,00
2,00
2,00
2,00

2,00
2,00
2,00
2,00

L Kredi AKTS Ders Kodu Ders Adi

RES319
RES423
TBM/335
TBMW/333

TBMW/431

IKT106
iSL271

TABK100
HTF100

PSK100
TDE271

TDE272

ETK100
FLS100
iSL484
IKT208

SEC325
SEC337
SEC328
SEC423

TMB/334

TMB/336
RES216

410

214

SHS2020 -
102

TGT206
TGT112
EO100

SYB100

ET100
BF100
DOY100
iISG100

RUS101
RUS102
GURC101
GURC102
TB100

Sanat Psikolojisi S
Mitoloji ve lkonografi S
Turk Halk Oyunlari-l S
Okul Muzigi S
Repertuari

Koro (Mizik
Topluluklar Yénetimi)

(@]

(¢)]

Uygarlik Tarihi

Davranis Bilimlerive S
Orgiitsel Davranis

Temel Afet Bilincive S
Kaltara

Hukuk Teorileri ve S
Felsefesi

Psikolojiye Girig S
Kaynak Dilleri -1 S
(Farsca)

Kaynak Dilleri - Il S
(Farsga)

Etik

Felsefeye Girig
Girigimcilik

Sosyal Bilimlerde
Arastirma Teknikleri
Kur'anin Ana Konulari S
Kur'an - i Kerim Meali S
Alevilik ve Bektasilk S

Peygamberler ve S
Peygamberimiz

Okul Muzigi S
Repertuvari - Il

Turk Halk Oyunlari - Il S
lleri Fotograf S
Teknikleri

Hizmet Sektérinde S
Duygusal Emek

(¢)]

Turizm Cesitleri

(@]

Arastirma Yoéntem ve
Teknikleri

Meslek Etigi
isaret Dili
Ekolojik Okuryazarlik

nw nu n n

Saglikl Yasam ve
Beslenme

E - Ticaret
Bilim Felsefesi

Dijital Okuryazarlik

nw nu n n

is Sagligi ve
Guvenligi
Rusca - |
Rusca - lI
Gurctice - |
Gurctce - I

nw nu n no n

Teknoloji Bagmliligi

s T U

3,00 0,00 0,00 3,00
3,00 0,00 0,00 3,00
1,00 1,00 0,00 2,00
1,00 1,00 0,00 2,00

2,00 0,00 0,00 2,00

3,00 0,00 0,00 3,00
3,00 0,00 0,00 3,00

2,00 0,00 0,00 2,00

2,00 0,00 0,00 2,00

2,00 0,00 0,00 2,00
2,00 0,00 0,00 2,00

2,00 0,00 0,00 2,00

2,00 0,00 0,00 2,00
2,00 0,00 0,00 2,00
2,00 0,00 0,00 2,00
2,00 0,00 0,00 2,00

2,00 0,00 0,00 2,00
2,00 0,00 0,00 2,00
2,00 0,00 0,00 2,00
2,00 0,00 0,00 2,00

2,00 0,00 0,00 2,00

2,00 0,00 0,00 2,00
2,00 0,00 0,00 2,00

2,00 0,00 0,00 2,00

2,00 0,00 0,00 2,00
2,00 0,00 0,00 2,00

2,00 0,00 0,00 2,00
2,00 0,00 0,00 2,00
2,00 0,00 0,00 2,00
2,00 0,00 0,00 2,00

2,00 0,00 0,00 2,00
2,00 0,00 0,00 2,00
2,00 0,00 0,00 2,00
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2,00 0,00 0,00 2,00
2,00 0,00 0,00 2,00
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RUS101
RUS102
GURC101
GURC102
TB100
KUY100

KRY-999

iHD100

KRY-999
FO100
GRSM100
EHO100
SSD101

TKY101

SZY100

AV100
SKG100

Rusca - |

Rusca- Il

Gurcuce - |
Gircuce - Il
Teknoloji Bagmlilig

Kent ve Universite
Yasami

Kariyer Planlama
(Rektorluk)

insan Haklari ve
Demokrasi

Kariyer Planlama

s T U

nw nu n no no n

S

Finansal Okuryazarlk S

Girigsimcilik
Etkili ve Hizl Okuma

Toplam Kalite
Yonetimi ve Hasta
Guvenligi

Sinema Filmleri ve
Saglik

Stres ve Zaman
Yonetimi

Adli Veterinerlik

Saghgi Koruma ve
Gelistirme

FED2022.1 Ogretim Teknolojileri
FED2022.1 Egitim Psikolojisi
FED2022.1 Egitime Girig
FED2022.1 Ogretim llke ve

KT100
CHK100

AE100
TRO100

PYiY100

BMF100

ACS100

COA100
COF100
CEV218
CEV321

CEV322

CBS101

CBS102

Yoéntemleri
Kent ve Toplum

Cocuk Haklari ve
Koruma

Alle Egitimi
Temel Resim
Ogretimi
Profesyonel

Yasamda ltibar
Yonetimi

Bagmliikla Micadele
ve Farkindalik

Ana Cocuk Sagligi ve
Aile Planlamasi

Cocuk Anatomisi
Cocuk Fizyolojisi
Enerji Kaynaklari
Yenilenebilir Enerji
Kaynaklari
Kiresel Isinma ve
iklim Degisikligi
Cografi Bilgi
Sistemleri-|
Cografi Bilgi
Sistemleri-Il

S
S
S

n nu nu un

(¢)]

»w n n n
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1,00 0,00 0,00 1,00

3,00 0,00 0,00 3,00

1,00 0,00 0,00 1,00
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2,00 0,00 0,00 2,00
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2,00 0,00 0,00 2,00
2,00 0,00 0,00 2,00
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KRY-999

iIHD100

KRY-999
FO100

GRSM100
EHO100
SSD101
TKY101

S7Y100

AV100
SKG100

FED2022.1
FED2022.1
FED2022.1
FED2022.1

KT100
CHK100

AE100
TRO100

PYiY100

BMF100

ACS100

COA100
COF100
CEV218
CEV321

CEV322

CBS101

CBS102

GMS501

GMS502
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Kent ve Universite
Yasami

Kariyer Planlama
(Rektérlik)

insan Haklari ve
Demokrasi

Kariyer Planlama

Finansal
Okuryazarlik

Girisimcilik
Etkili ve Hizll Okuma

Toplam Kalite
Yo6netimi ve Hasta
Guvenligi

Sinema Filmleri ve
Saglk

Stres ve Zaman
Yonetimi

Adli Veterinerlik

Saglig Koruma ve
Geligtirme

Ogretim Teknolojileri
Egitim Psikolojisi
Egitime Girig
Ogretim llke ve
Yontemleri

Kent ve Toplum

Cocuk Haklari ve
Koruma

Aile Egitimi
Temel Resim
Ogretimi
Profesyonel

Yagamda ltibar
Yonetimi

Bagimlilikla Miicadele
ve Farkindalik

Ana Cocuk Sagligi ve
Aile Planlamasi

Cocuk Anatomisi
Cocuk Fizyolojisi
Enerji Kaynaklar
Yenilenebilir Enerji
Kaynaklari

Kiresel Isinma ve
Iklim Degisikligi
Cografi Bilgi
Sistemleri-I
Cografi Bilgi
Sistemleri-Il
Temel Gastronomi
Bilgisi-I

Temel Gastronomi
Bilgisi-II

s T U

S

(¢)]

w nu n n

(@]

nw nu n n

2,00 0,00 0,00 2,00

1,00 0,00 0,00 1,00

3,00 0,00 0,00 3,00

1,00 0,00 0,00 1,00
2,00 0,00 0,00 2,00

4,00 0,00 0,00 4,00

2,00 0,00 0,00 2,00

3,00 0,00 0,00 3,00

3,00 0,00 0,00 3,00

2,00 0,00 0,00 2,00

2,00 0,00 0,00 2,00
2,00 0,00 0,00 2,00

2,00 0,00 0,00 2,00
3,00 0,00 0,00 3,00
3,00 0,00 0,00 3,00
3,00 0,00 0,00 3,00

2,00 0,00 0,00 2,00
2,00 0,00 0,00 2,00

2,00 0,00 0,00 2,00
1,00 2,00 0,00 2,00

2,00 0,00 0,00 2,00

2,00 0,00 0,00 2,00

2,00 0,00 0,00 2,00

2,00 0,00 0,00 2,00
2,00 0,00 0,00 2,00
3,00 0,00 0,00 3,00
3,00 0,00 0,00 3,00

3,00 0,00 0,00 3,00

2,00 0,00 0,00 2,00

2,00 0,00 0,00 2,00

2,00 0,00 0,00 2,00

2,00 0,00 0,00 2,00
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Ders Kodu Ders Adi ZS T U L Kredi AKTS DersKodu Ders Adi ZS T U L Kredi AKTS
GMS501  Temel Gastronomi S 2,00 0,00 0,00 2,00 2,00 T812 Dunya Tarihi-l(XVIIl- S 2,00 0,00 0,00 2,00 3,00
Bilgisi-I XX YY.
GMS502  Temel Gastronomi S 2,00 0,00 0,00 2,00 2,00 Asya,Amerika,Afrika)
Bilgisi-Il T712 Dunya Tarihi-I(XVIIl- 2,00 0,00 0,00 2,00 3,00
T812 Diinya Tarihi-l(XVIl- 'S 2,00 0,00 0,00 2,00 3,00 XX YY.
XX VY. Asya,Amerika,Afrika)
Asya,Amerika,Afrika) PSI305 Yakin lligkiler 3,00 0,00 0,00 3,00 3,00
T712 Diinya Tarihi-XVIIlF 'S 2,00 0,00 0,00 2,00 3,00 Psikolojisi |
XX, YY. PSI306 Yakin lligkiler 3,00 0,00 0,00 3,00 3,00
Asya,Amerika,Afrika) Psikolojisi Il
PSI305 Yakin lligkiler S 3,00 0,00 0,00 3,00 3,00 MTH-001  Mikro Fly ERP ile 2,00 0,00 0,00 2,00 2,00
Psikolojisi | Dijital Muhasebe
PSI306  Yakn lligkiler S 3,00 0,00 0,00 3,00 3,00 Uygulamalari
Psikolojisi I MTH-002 Bireysel Marka ve S 2,00 0,00 0,00 2,00 2,00
MTH-001 Mikro FlyERPile S 2,000,000,002,00 2,00 Kariyer Tasarimi
Dijital Muhasebe
Uygulamalari
MTH-002 Bireysel Marka ve S 2,00 0,00 0,00 2,00 2,00
Kariyer Tasarimi
Zorunlu Olarak Alinmasi Gereken AKTS Toplam 21,00 Zorunlu Olarak Alinmasi Gereken AKTS Toplam 15,00
Secmeli Olarak Alinmasi Gereken AKTS Toplam 18,00 Secmeli Olarak Alinmasi Gereken AKTS Toplam 30,00
3. Yilda Alinmasi Gereken AKTS Toplam 39,00 4. Yilda Ainmasi Gereken AKTS Toplami 45,00
PROGRAM AKTS OZETi
Tim yillar icin Zorunlu derslerden alinmasi gereken toplam AKTS kredisi 92,00
Tim yillar icin Segmeli derslerden alinmasi gereken toplam AKTS kredisi 60,00
Programdan mezuniyet igin gerekli AKTS kredilerinin toplami 152,00
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